BAA

             О ПРОЕКТЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
               N 493 ОТ 12.05.1994 Г. "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
                ВРЕМЕННЫХ СТАВОК ПОДОХОДНОГО НАЛОГА
                         С ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        30 сентября 1994 г.
                               N 257

                            (САМР 94-9)

     Рассмотрев     проект     Постановления    Верховного    Совета
Приднестровской  Молдавской  Республики  "О  внесении  дополнений  и
изменений   в   Постановление   Верховного   Совета  Приднестровской
Молдавской  Республики  N  493  от  12.05.1994  г.  "Об  утверждении
временных ставок подоходного налога с физических лиц".
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.    Направить    проект   Постановления   Верховного   Совета
Приднестровской   Молдавской  Республики  "О  внесении  изменений  и
дополнений   в   Постановление   Верховного  Совета  Приднестровской
Молдавской  Республики  N  493  от  12.05.1994  г.  "Об  утверждении
временных   ставок   подоходного   налога   с   физических  лиц"  на
рассмотрение и принятие в Верховный Совет Приднестровской Молдавской
Республики (прилагается).
     2.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики  принять Постановление "О внесении изменений и дополнений
в   Постановление   Верховного   Совета  Приднестровской  Молдавской
Республики  N  493 от 12.05.1994 г. "Об утверждении временных ставок
подоходного налога с физических лиц".
     3.  Ввести  в  действие  Постановление  "О внесении изменений и
дополнений   в   Постановление   Верховного  Совета  Приднестровской
Молдавской  Республики  N  493  от  12.05.1994  г.  "Об  утверждении
временных  ставок  подоходного  налога  с  физических лиц" начиная с
доходов за май месяц 1994 года.
     4.  Назначить  Заместителя Председателя Правительства, Министра
экономики   и   финансов   Натахина   Олега  Сергеевича  официальным
представителем Правительства республики при рассмотрении в Верховном
Совете  Приднестровской  Молдавской  Республики  проекта  настоящего
Постановления.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н., старший оператор, тел.5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено на аутентичность: Чорная И.Н., инженер, тел. 5-54-62,  ГП
ГВЦ.